

DODATEK č. 2

ke SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 4.4.2023

uzavřené ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném a účinném znění (dále jen „občanský zákoník“)

1. Smluvní strany

Objednatel: **Městys Želetava**

sídlo: náměstí Míru 1, 675 26 Želetava
zástupce: Ing. Radek Malý, starosta
IČO: 002930751
DIČ: CZ00290751
(dále jen Objednatel)

Zhotovitel: **TOMIreko, a.s.**

se sídlem: Prokopka 228/3, Vysočany, 190 00 Praha 9
zástupce: Ing. Tomáš Kliner, člen představenstva
Milan Šťastný, člen představenstva
IČO: 28359216
DIČ: CZ28359216
(dále jen Zhotovitel)

Obě smluvní strany se, na základě úplného vzájemného souhlasu o všech níže uvedených ustanoveních a s úmyslem být tímto dodatkem č. 2 smlouvy o dílo právně vázány dohodly v souladu s příslušnými ustanoveními obecně závazných předpisů na tomto znění dodatku č. 2 smlouvy o dílo.

2. Předmět smlouvy dle dodatku č.2

- 2.1. Předmětem tohoto dodatku je změna smlouvy o dílo ze dne 4.4.2023 ve znění dodatku č. 1 s názvem stavebního díla „**Dopravní terminál Želetava**“.
- 2.2. Rozsah změny předmětu díla je sjednán v dodatečných stavebních pracích, které jsou vyvolány vlivem zjištěných skutečností v průběhu realizace stavby, než předpokládal projekt, kdy se jedná o úpravy provádění díla ve stavebních objektech budovy terminálu, technice prostředí budovy terminálu, zpevněných ploch, přípojce NN, veřejném osvětlení a vedlejších a ostatních nákladech. Podrobný a úplný rozsah sjednaných změn je dán změnovým listem č. 7 a položkovým rozpočtem ke každé změně, které tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.
- 2.3. Změny řešené tímto dodatkem byly odsouhlaseny zástupcem objednatele, zástupcem zhotovitele, autorským dozorem projektanta a technickým dozorem objednatele.
- 2.4. Tímto dodatkem se mění ustanovení smlouvy o dílo, ve znění dodatku č. 2, uzavřeného v souladu s ustanovením § 222 odstavce 6 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek. Navýšení smluvní ceny na základě dodatku č. 2 nepřekročí samo ani ve spojení s jinými navýšeními 30% původní sjednané smluvní ceny, jelikož součet všech navýšení ceny je 10,39%

Zbývající ustanovení čl. 2 smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

3. Cena díla dle dodatku č.2

- 3.1. Smluvní strany se dohodly ve smyslu tohoto dodatku smlouvy na změně ceny díla, která se upravuje na základě objednatelem schváleného změnového listu č. 7 v následujícím členění:

Dodatkem č. 2 se cena díla mění a navýšuje o částku 106 811,00 Kč bez DPH

- 3.2. V souvislosti s úpravou a rozšířením předmětu díla sjednávají smluvní strany také změnu výše celkové ceny díla, která je nově sjednána takto.

Cena v uzavřené smlouvě o dílo 16 677 782,67 Kč

Cena dle Dodatku č. 1	18 304 115,18 Kč
CENA CELKOVÁ dle Dodatku č. 2 bez DPH	18 410 926,18 Kč
Výše DPH dle sazby 21 %	3 866 294,50 Kč
CELKOVÁ CENA DÍLA dle Dodatku č. 2 včetně DPH	22 277 220,68 Kč

(dále též „Cena za provedení díla“)

- 3.3. Celková cena díla se tímto dodatkem č. 2 upravuje dle obsahu schváleného změnového listu č. 7. Tento dodatek rovněž mění obsah smluvního rozpočtu v souladu se změnovým položkovým rozpočtem č. 7 (23-14.2)
- 3.4. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla včetně tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo uhradí zhotoviteli smluvní cenu výše uvedenou.
- 3.5. Zhotovitel se zavazuje, že práce dle dodatku č. 2 řádně provede a předá objednateli dle podmínek smlouvy o dílo.

Zbývající ustanovení čl. 3 smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

15. Závěrečná ustanovení

- 15.1 Tímto dodatkem č. 2 se mění ustanovení smlouvy o dílo, ve znění dodatku č. 2. Ostatní nedotčené ustanovení smlouvy o dílo se nemění, zůstávají beze změny a tvoří s dodatkem č. 1 a č. 2 nové znění smlouvy o dílo.
- 15.2 Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 2 v celém rozsahu včetně příloh na Profilu zadavatele.
- 15.3 Tento Dodatek smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží každý dvě vyhotovení.
- 15.4 Objednatel potvrzuje, že u právních úkonů obsažených v tomto dodatku smlouvy byly splněny veškeré zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, stanovené podmínky ve formě předchozího zveřejnění, schválení či odsouhlasení, které jsou obligatorní pro platnost tohoto právního úkonu. Toto prohlášení se činí v souladu s § 41 zákona č. 128/2000 Sb., zákona o obcích v platném znění a považuje se za doložku potvrzující splnění tohoto zákona.

Zbývající ustanovení čl. 15 smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

V Želetavě, dne:

Za Objednatele

V Třebíči, dne:

Za Zhotovitele

Ing. Radek Malý, starosta městyse

Ing. Tomáš Kliner, člen představenstva

Změna 7

Změnový list ZL 7 – stavební část
(změny a aktualizace výměr ke konci realizace)

Akce:

„Želetava – dopravní terminál“

Předkladatel – zhotovitel:

TOMireko a.s..
Prokopka 228/3, Vysočany
190 00 Praha 9
koresp. adr.
Karlovo nám 48/37
674 01 Třebíč

Datum: 3.11. 2023

Zpracoval: ing. Josef Dvořák

1. Úvod, zdůvodnění

Ke konci realizace byly upraveny výměry dle skutečnosti – geodetického zaměření a byly dopočteny některé požadované změny. Úpravy rozpočtu byly provedeny po jednotlivých rozpočtech

2. Popis změny

2.1. Původní řešení

Viz. projektová dokumentace

1.2. Nové řešení

1.2.1 – **stavební objekt** – byla dopočtena cena za dodávku obkladů a dlažeb dle výběru investora + vekovní čistící zóny, které nebyly v původním rozpočtu

1.2.2 – **technické prostředí** – proveden odpočet vodoměrné šachty a s ní souvisejících položek a přípočet dvířek do niky pro vodoměr.

1.2.3 – **VRN** – dopočteno opakované vytyčení ploch z důvodu sanace pláň.

1.2.4 – **zpevněné plochy** – provedeny odpočty a přípočty dlažeb, asfaltů a obrubníků dle skutečného zaměření od geodeta. Dále dopočteny stavební úpravy okolo plotu + vrchní vrstva z ŠD. Dále dopočten liniový žlab u terminálu a dopočteny dopravní značky dle opraveného výkresu. Odečteno zábradlí u nástupiště. Odpočtena montáž neosazených prvků mobiliáře, které si investor osadí dle vlastní potřeby.

1.2.5 – **přípojka NN** – v dodatku č. 1 odpočtena kompletní přípojka. Nyní dopočteny práce a dodávky pro skutečné připojení.

1.2.6 – **VO** - prodáno přemístění 1 sloupu VO dle přání investora.

Na všechny tyto změny byl zpracován a odsouhlasen rozpočet, který je nedílnou součástí ZL 7.

1.3. Cenové porovnání

Náklady na provedení výše uvedených změn – položkový rozpočet viz. příloha č.1.
Cena díla se tímto navyšuje o 106.811,- Kč bez DPH.

2. Závěr

Realizací této změny nedojde ke zhoršení kvality díla ani k prodloužení smluvního termínu pro dokončení díla. Dojde pouze ke zvýšení ceny díla.

4. Schvalovací list

4.1. Vyjádření zhotovitele:

Změnu odsouhlasil: ing. Josef Dvořák – zástupce pro věci technické

Datum: 3.11.2023

Podpis:

4.2. Vyjádření zástupce objednatele:

Změnu odsouhlasil: Ing. Radek Malý, starosta

Jaroslav Herynek, technik

Datum: 3.11.2023

Podpis:

4.3. Vyjádření TDI:

Změnu odsouhlasil: Josef Macháček

Datum: 3.11.2023

Podpis:

4.4. Vyjádření projektanta:

Změnu odsouhlasil: Lukáš Horský

Datum: 3.11.2023

Podpis:

Příloha č. 1: položkový rozpočet 23-14.2.

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **23-14.2** **Želetava - dopravní terminál - změny v průběhu 2**

Objednatel: **Městys Želetava** IČO: **2930751**
 náměstí Míru 1 DIČ:
 675 26 Želetava

Zhotovitel: **TOMIreko a.s.** IČO: **28359216**
 Prokopka 228/3, Vysočany DIČ:
 190 00 Praha 9

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			-21 019
PSV			38 065
MON			89 765
Vedlejší náklady			0
Ostatní náklady			0
Celkem			106 811

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0 CZK
Snížená DPH	15 %	0 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	106 811 CZK
Základní DPH	21 %	22 430 CZK

Zaokrouhlení 0 CZK

Cena celkem s DPH 129 242 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Stavební objekt	0,00	-6 005	-1 261	-7 266	-6
101	01 - stavební část	0,00	33 565	7 049	40 614	31
103	01.4.1 - Technické prostředí staveb - ZTI	0,00	-39 570	-8 310	-47 880	-37
02	Inženýrské objekty	0,00	112 817	23 691	136 508	106
201	00 - Vedlejší a ostatní náklady	0,00	2 000	420	2 420	2
202	02 Zpevněné plochy	0,00	21 052	4 421	25 472	20
206	07.1 - Přípojka NN pro objekt terminálu - skuteč	0,00	27 299	5 733	33 032	26
207	07.2 - V.O. Veřejné osvětlení - přemístění sloupu ...	0,00	62 466	13 118	75 584	58
Celkem za stavbu		0,00	106 811	22 430	129 242	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			-2 736	-3
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			53 630	50
4	Vodorovné konstrukce	HSV			-2 212	-2
5	Komunikace	HSV			20 253	19
8	Trubní vedení	HSV			-28 761	-27
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			-65 040	-61
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 848	2
VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce	HSV			2 000	2
721	Vnitřní kanalizace	PSV			9 700	9
767	Konstrukce zámečnické	PSV			4 500	4
771	Podlahy z dlaždic	PSV			3 737	3

781	Dokončovací práce - obklady	PSV			20 128	19
A_1038-121	typu PER v pilíři	MON			14 960	14
A_D1	Elektromontáže	MON			5 610	5
B_1038-298	typu PS 100 A	MON			5 444	5
E_7004-806	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE	MON			1 120	1
J_1157-310	OSVĚTLOVACÍ BOD VENKOVNÍHO OSVĚTLENÍ	MON			13 000	12
L_1244-6	OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ	MON			5 346	5
L_9999-129	PROVEDENÍ REVIZNICH ZKOUSEK	MON			5 775	5
M46	Zemní práce při montážích	MON			2 906	3
Q_9999-12	POJÍZDNÁ STAVEBNÍ TECHNIKA	MON			17 554	16
V_9999-941	JÁMA PRO STOŽÁRY VER.OSVĚTLENÍ	MON			1 080	1
X_9999-960	ZÁKLAD Z PROSTÉHO BETONU	MON			1 500	1
Y_9999-980	ZÁHOZ JÁMY,UPĚCHOVÁNÍ,ÚPRAVA	MON			458	0
Z_9999-991	HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY	MON			6 015	6
Z1_9999-10	ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE	MON			1 500	1
Z2_9999-11	FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC	MON			990	1
Z3_9999-11	ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY	MON			3 285	3
Z9_9999-11	ÚPRAVA POVRCHU	MON			3 222	3
Cena celkem					106 811	100

Položkový rozpočet

S:	23-14.2 Želetava - dopravní terminál - změny v průběhu 2	
O:	01	Stavební objekt
R:	101	01 - stavební část

P.č.	pův.pol.	Číslo po	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 771			Podlahy z dlaždic				3 736,80
1	pol.149	59761409	dlažba keramická slinutá protiskluzná (R12B) do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	-20,35500	320,00	-6 513,60

19,386*1,05 "Přepočtené koeficientem množství :

Součet :

-20,355

-20,35500

2	nová pol. dle skut	59761409	dlažba dle výběru investora - GRANITI 11 protiskl. 300x300 mm	m2	21,35500	480,00	10 250,40
---	--------------------	----------	---	----	----------	--------	-----------

20,355

20,35500

rezerva opravy : 1

1,00000

Díl: 781			Dokončovací práce - obklady				20 128,17
3	pol.154	78149411	Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem rohové	m	-92,14100	196,00	-18 059,64

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781494111

původní : -92,141

-92,14100

4	nová pol. dle skut	78149411	Obklad dle výběru investora - WALK PERLA 250x500 mm	m2	93,14100	410,00	38 187,81
---	--------------------	----------	---	----	----------	--------	-----------

92,141

92,14100

rezerva na opravy : 1

1,00000

Díl: 721			Vnitřní kanalizace				9 700,00
5	nová pol. d	721.1	Ocelová čistící rohož vč. rámu a odvodnění - D+M	ks	2,00000	4 850,00	9 700,00

Položkový rozpočet

S:	23-14.2	Želetava - dopravní terminál - změny v průběhu 2
O:	01	Stavební objekt
R:	103	01.4.1 - Technické prostředí staveb - ZTI

P.č.	pův.pol.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1			Zemní práce				-7 494,50
1	pol.1	131251100	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/131251100 1,8*2,1*2,6 : -9,828	m3	-9,82800	591,00	-5 808,35
						-9,82800	
2	pol.5	16265111(R)	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m vodom š : -(9,828-5,539)	m3	-4,28900	202,00	-866,38
						-4,28900	
3	pol.8	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174151101 vodom š : -(9,828-4,289)	m3	-5,53900	148,00	-819,77
						-5,53900	
Díl: 4			Vodorovné konstrukce				-2 691,55
4	pol.12	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/451573111 "pískové lože pod VŠ" 1,6*1,9*0,03 : "štěrkový násyp pod VŠ" 1,8*2,1*0,12 : -0,545	m3	-0,54500	1 130,00	-615,85
						-0,54500	
5	pol.13	452311151	Podkladní a zajišťovací konstrukce zbetonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 20/25 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/452311151 "podkladní beton pod VŠ" 1,7*2,0*0,15 : -0,51	m3	-0,51000	4 070,00	-2 075,70
						-0,51000	
Díl: 8			Trubní vedení				-32 720,00
6	pol.14	893420101	Osazení vodoměrné šachty z betonových dílců pojižděné plochy do 2,5 m2 šachtové dno https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/893420101	kus	-1,00000	3 830,00	-3 830,00
7	pol.16	893420103	Osazení vodoměrné šachty z betonových dílců pojižděné plochy do 2,5 m2 zákrytová deska https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/893420103	kus	-1,00000	1 980,00	-1 980,00
8	pol.15	59224455	dno vodoměrné šachty 144x114x201cm pojižděné B125	kus	-1,00000	20 700,00	-20 700,00
9	pol.17	59224458	deska zákrytová vodoměrné šachty s otvorem 60x60cm 144x114x20cm pojižděné D125	kus	-1,00000	6 210,00	-6 210,00
Díl: 99			Staveništní přesun hmot				-1 164,24
10	pol.24	998274101R00	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub betonových nebo železobetonových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty	t	-6,29319	185,00	-1 164,24
Díl: 767			Konstrukce zámečnické				4 500,00
11	nová pol.	767.01	Dvířka pro přístup k vodoměrné soustavě vč.m uzamykání 700*400 mm - komaxit	ks	1,00000	4 500,00	4 500,00

Položkový rozpočet

S:	23-14.2	Želetava - dopravní terminál - změny v průběhu 2
O:	01	Stavební objekt
R:	103	01.4.1 - Technické prostředí staveb - ZTI

P.č.	pův.pol.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	----------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Položkový rozpočet

S:	23-14.2	Želetava - dopravní terminál - změny v průběhu 2
O:	02	Inženýrské objekty
R:	201	00 - Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	pův.pol.	Číslo polož.	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl:		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				2 000,00
1	pol.2	012203000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce při provádění stavby	kpl	1,00000	2 000,00	2 000,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/012203000

Poznámka k položce:

Průzkumné, geodetické a projektové práce, geodetické práce při provádění stavby. Geodetické měření v průběhu stavby, vytyčení stavby

opakované vytyčení některých částí po sanacích : 1

1,00000

Položkový rozpočet

S:	23-14.2	Želetava - dopravní terminál - změny v průběhu 2
O:	02	Inženýrské objekty
R:	202	02 Zpevněné plochy

P.č.	pův.pol.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1			Zemní práce				4 758,80
1	pol.1 - příp vodov	132351101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132351101 8*0,5*0,8	m3	3,20000	900,00	2 880,00
						3,20000	
2	pol.4 - příp vodov	16265111(R)	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m 0,4+1,2	m3	1,60000	202,00	323,20
						1,60000	
3	pol.7 - příp vodov	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174151101 3,2-0,4-1,2	m3	1,60000	148,00	236,80
						1,60000	
4	pol.8 - příp vodov	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/175151101 8*0,5*0,3	m3	1,20000	223,00	267,60
						1,20000	
5	pol.9 - příp vodov	58341341	kamenivo drcené drobné frakce 0/4 1,2*2	t	2,40000	438,00	1 051,20
						2,40000	
Díl: 2			Základy a zvláštní zakládání				53 629,52
6	pol.35	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní vrovíně nebo ve sklonu do 1:5, šířky přes 3 do 6 m plocha okolo plotu - pod štěrk - dle geod zam : 105,66	m2	105,66000	20,00	2 113,20
						105,66000	
7	nová pol.	274272120RT2	Zdivo základové z bednicích tvárníc, tl. 200 mm výplň tvárníc betonem C 12/15 základy pro osazení mříží 1200*1200 : (0,5*1,2*4)*6	m2	14,40000	1 271,80	18 313,92
						14,40000	
8	nová pol.	274321211R00	Železobeton základových pasů C 12/15 výplň u plotu : 7	m3	7,00000	2 892,70	20 248,90
						7,00000	
9	nová pol.	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení 4*0,25*10	m2	10,00000	348,00	3 480,00
						10,00000	
10	nová pol.	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.	m2	10,00000	84,50	845,00
11	nová pol.	275313611R00	Beton základových patek prostý C 16/20 základy pod totermy BUS : (0,8*0,5*0,9)*4*1,05 do : 0,088	m3	1,60000	3 071,50	4 914,40
						1,51200	
						0,08800	
12	nová pol.	275354111R00	Bednění stěn základových patek zřízení základy pod totermy BUS : (0,8+0,5)*2*0,4*4 0,04	m2	4,20000	246,00	1 033,20
						4,16000	
						0,04000	
13	nová pol.	275354211R00	Bednění základových patek odstranění	m2	4,20000	84,50	354,90

Položkový rozpočet

S:	23-14.2	Želetava - dopravní terminál - změny v průběhu 2
O:	02	Inženýrské objekty
R:	202	02 Zpevněné plochy

P.č.	pův. pol.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
14	nová pol.	69311060	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 200g/m2	m2	116,30000	20,00	2 326,00

105,66*1,1

116,22600

0,074

0,07400

Díl:		4	Vodorovné konstrukce				480,00
15	pol.37	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	0,40000	1 200,00	480,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/451572111

8*0,5*0,1

0,40000

Díl:		5	Komunikace					20 252,71
16	nová pol. - liší se frakcí od pol. 40	564851111RT2	Vrstva ze štěrkodrti tloušťky 15 cm - okolo plotu štěrkodrt' frakce 16-32 mm	m2	105,70000	254,50	26 900,65	

105,66

105,66000

0,04

0,04000

17	pol.44	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	4,43000	380,00	1 683,40
----	--------	-----------	--	----	---------	--------	----------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/565155121

f03+f02 odpočet pd : -(1428+140)

-1 568,00000

skuteč : 1572,43

1 572,43000

18	pol.46	573111111	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2	m2	-1 428,00000	19,00	-27 132,00
----	--------	-----------	--	----	--------------	-------	------------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/573111111

f03+f02 :

-1428

-1 428,00000

19	poř.47	573231107	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,40 kg/m2	m2	217,22000	15,00	3 258,30
----	--------	-----------	---	----	-----------	-------	----------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/573231107

f03+2*f02 : -2310

-2 310,00000

skutečnost : 1572,43

1 572,43000

954,79

954,79000

20	pol.49	577134121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním znemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	30,00000	330,00	9 900,00
----	--------	-----------	--	----	----------	--------	----------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/577134121

f03 odpočet PD : -(546+51)

-597,00000

skutečnost : 627

627,00000

21	pol.50	577144121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním znemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm	m2	72,79000	330,00	24 020,70
----	--------	-----------	--	----	----------	--------	-----------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/577144121

f02 - odpočet PD : -882

-882,00000

skutečnost : 954,79

954,79000

22	pol.51	577156121	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) s rozprostřením a zhutněním znemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	72,79000	390,00	28 388,10
----	--------	-----------	--	----	----------	--------	-----------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/577156121

f02 - odpočet PD : -882

-882,00000

Položkový rozpočet

S:	23-14.2	Želetava - dopravní terminál - změny v průběhu 2
O:	02	Inženýrské objekty
R:	202	02 Zpevněné plochy

P.č.	pův.pol.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
skutečnost : 954,79				954,79000			
23	pol.52	577165032	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním zmodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	-25,00000	682,00	-17 050,00
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/577165032							
25 :							
-25				-25,00000			
24	pol.54	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	-44,22720	790,00	-34 939,49
-43,36*1,02				-44,22720			
25	pol.53	591211111	Kladení dlažby z kostek sprovedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těžného	m2	-43,36000	656,00	-28 444,16
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/591211111							
f01 : -446				-446,00000			
skuteč : 334,64				334,64000			
272*0,25				68,00000			
26	pol.59	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	3,41380	667,00	2 277,00
54 :							
54*1,01 'Přepočtené koeficientem množství : -54*1,01				-54,54000			
skut : 57,38*1,01				57,95380			
27	pol.56	59245021	dlažba tvar čtverec betonová 200x200x60mm přírodní	m2	7,97496	428,00	3 413,28
1125 :							
1125*1,01 'Přepočtené koeficientem množství : -				-1 150,93944			
(1125+14,544)*1,01							
skuteč : 1147,44*1,01				1 158,91440			
28	pol.61	59245037	dlažba plošná betonová vegetační 240x240x80mm přírodní	m2	8,78700	510,00	4 481,37
8,7*1,01				8,78700			
29	pol.58	5924532R	dlažba plošná betonová 400x400x60mm vodící linie	m2	-5,72670	464,00	-2 657,19
(67+12)*0,4 :							
31,6*1,01 'Přepočtené koeficientem množství : -31,6*1,01				-31,91600			
25,93*1,01				26,18930			
30	pol.55	596211255	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší strojně složen z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár sdvojitým hutněním, vibrováním a se smetením	m2	4,75000	193,00	916,75
přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm přes 300 m2							
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/596211255							
f05 : -1226				-1 226,00000			
skuteč : 1147,44+57,38+25,93				1 230,75000			
31	pol.60	596212355	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací strojně složen z kameniva těžného nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením	m2	8,70000	280,00	2 436,00
přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm přes 300 m2							
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/596212355							
f04 : -311				-311,00000			
skut : 319,7				319,70000			

Položkový rozpočet

S:	23-14.2	Želetava - dopravní terminál - změny v průběhu 2
O:	02	Inženýrské objekty
R:	202	02 Zpevněné plochy

P.č.	pův.pol.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
32	nová pol.	597101030RAA	Zlab odvodňovací polymerbeton včetně dodávky roštu a zlabu	m	8,00000	2 850,00	22 800,00

odvodnění u treminálu : 8

8,00000

Díl:		8 Trubní vedení					3 958,60
33	nová pol.	286111122R	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160 x 4,7 x 2000 mm	kus	4,00000	843,20	3 372,80

8/2

4,00000

34	nová pol.	8.01	Napojení na stávající potrubí	ks	1,00000	345,00	345,00
35	nová pol.	871313121R00	Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 150	m	8,00000	30,10	240,80

odvodnění u treminálu : 8

8,00000

Díl:	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					-65 039,82
36	nová pol.	40445044.AR	Značka dopravní informativní provozní IP 4b - IP 7,10a,b, rozměr 500 x 500 mm, fólie 1 IP 6 - přechod pro chodce na sloupech	kus	4,00000	730,00	2 920,00
37	nová pol.	40445050.AR	Značka dopravní informativní provozní IP 11 - IP 13, rozměr 500 x 700 mm, fólie 1 IP 13d	kus	1,00000	800,00	800,00
38	pol.76	55342030	zábradlí Pz, sloupky 40x40mm, výplň 6 vodorovných prutů, madlo kruhové pr. 42,4mm	m	-14,00000	5 000,00	-70 000,00

-14

-14,00000

39	pol.97	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	-19,13520	150,00	-2 870,28
----	--------	----------	---	---	-----------	--------	-----------

124*1,02 'Přepočtené koeficientem množství :

$$-18.76 \times 1.02$$

-19.13520

40	pol.95	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	2,75400	150,00	413,10
					2,7*1,02	2,75400	

 $2,7 \cdot 1,02$

2,75400

41	pol.110	74910192	mříže ke stromům bez rámu tvárná litina kruhové otvory 18mm/800x800/x300mm	kus	-6,25000	10 450,00	-65 312,50
42	nová pol.	74910192.1	mříže ke stromům bez rámu tvárná litina kruhové otvory 18mm/1200x1200/x300mm	kus	6,25000	12 700,00	79 375,00
43	nová pol.	9.01	Symbol invalidé parkovací plochy	ks	2,00000	365,00	730,00
44	pol.75	911111111	Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného	m	-14,00000	184,00	-2 576,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/9111111111

 $4 \times 3.5 :$

-14

-14.00000

45	pol.77	9141111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	4,00000	220,00	880,00
----	--------	------------	---	-----	---------	--------	--------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/914111111

původní : -25

-25.00000

skutečnost : 29

29,00000

46	pol.90	915131111	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, šipky, symboly bílé základní	m2	11,30000	165,00	1 864,50
----	--------	-----------	--	----	----------	--------	----------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/915131111

dopočet :

dělicí čáry parkovité : $0,125 \cdot 5 \cdot 18$

11.25000

0,05

0,05000

47	pol.93	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, svyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou zbetonu prostého, do lože zbetonu prostého	m	2,70000	270,00	729,00
----	--------	-----------	--	---	---------	--------	--------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/916131213

původní : -624

-624.00000

skutečnost : 626.7

626.70000

Položkový rozpočet

S:	23-14.2	Želetava - dopravní terminál - změny v průběhu 2
O:	02	Inženýrské objekty
R:	202	02 Zpevněné plochy

P.č.	pův.pol.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
48	pol.96	916231213.1	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	-18,76000	264,00	-4 952,64
					-124,00000		
					105,24000		
49	pol.111	936104211	Montáž odpadkového koše do betonové patky	kus	-5,00000	880,00	-4 400,00
					-5,00000		
50	pol.116	936174312	Montáž stojanu na kola přichyceného kotevními šrouby 10 kol	kus	-4,00000	660,00	-2 640,00
					-4,00000		
Díl:	99	Staveništní přesun hmot					3 011,74
51	pol.121	998225111R00	Přesun hmot pro komunikace skrytým zkameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	65,47270	46,00	3 011,74

Položkový rozpočet

S:	23-14.2	Želetava - dopravní terminál - změny v průběhu 2
O:	02	Inženýrské objekty
R:	206	07.1 - Přípojka NN pro objekt terminálu - skuteč

P.č.	pův.pol.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: A 1038-121			typu PER v pilíři				14 960,00
1	pol.1	1038-125	5220,00 PER 2 v pilíři	ks	1,00000	12 437,00	12 437,00
2	pol.2	1038-26	8080,00 Základ pilíře	ks	1,00000	2 523,00	2 523,00
Díl: B 1038-298			typu PS 100 A				5 444,00
3	pol.3	1038-299	4020,00 PS 100 A venkovní	ks	1,00000	4 268,00	4 268,00
4	pol.4	1123-1208	6025 ZN_F TRUBKA OCEL. ZÁVITOVÁ - ŽÁR.POZINK. EN	m	3,00000	282,00	846,00
5	pol.5	1182-14913	PNA000 40A gG Pojistková vložka	Ks	3,00000	110,00	330,00
Díl: E_7004-806			KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE				1 120,00
6	pol.8	7004-8077	CYKY-J 4x16 , volně	m	4,00000	280,00	1 120,00
			4		4,00000		
Díl: L 9999-129			PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK				5 775,00
7	pol.16	9999-1298	Výchozí revize včetně vypracování revizní zprávy, ostatní zkoušky	hod	7,00000	825,00	5 775,00

Položkový rozpočet

S:	23-14.2	Želetava - dopravní terminál - změny v průběhu 2
O:	02	Inženýrské objekty
R:	207	07.2 - V.O. Veřejné osvětlení - přemístění sloupu ...

P.č.	pův.pol.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: A D1			Elektromontáže				5 610,00
1	pol.1	7004-8076	CYKY-J 4x10 , volně	m	33,00000	170,00	5 610,00
			pro přívod el. k přemístěnému sloupu : 33		33,00000		
Díl: J_1157-310			OSVĚTLOVACÍ BOD VENKOVNÍHO OSVĚTLENÍ				13 000,00
2	pol.17	1157-3101	Stávající kompletní stožár se svítidlem, špicí a svorkovnicí - demontáž, opětovná montáž	ks	1,00000	13 000,00	13 000,00
Díl: L_1244-6			OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ				5 346,00
3	pol.19	1244-8	Páska 30x4 páska 30x4 (0,95 kg/m), volně	m	33,00000	162,00	5 346,00
			pro přívod el. k přemístěnému sloupu : 33		33,00000		
Díl: M46			Zemní práce při montážích				2 905,60
4	nová pol.	460050602RT1	Jáma pro stožár, hornina třídy 3-4, ručně ruční výkop jámy odkop okolo osazeného základu sloupu	m3	1,30000	1 712,00	2 225,60
			1,2*1,2*1,2		1,72800		
			-0,6*0,6*1,2		-0,43200		
			0,004		0,00400		
5	nová pol.	M46.01	Naložení a přemístění základu VO do 100 m	kpl.	1,00000	680,00	680,00
Díl: Q_9999-12			POJÍZDNÁ STAVEBNÍ TECHNIKA				17 554,00
6	pol.26	9999-1295	jeřáb - montáž stožáru - 2h/ks	ks	2,00000	2 480,00	4 960,00
			demontáž : 1		1,00000		
			montáž : 1		1,00000		
7	pol.27	9999-1295.1	přesun jeřábu	km	56,00000	109,00	6 104,00
8	pol.28	9999-1295.2	vysokozdvíhací plošina - montáž výložníku a svítidla na výložník - 2h/ks	ks	2,00000	1 061,00	2 122,00
			demontáž : 1		1,00000		
			montáž : 1		1,00000		
9	pol.29	9999-1295.3	přesun vysokozdvíhací plošiny	km	56,00000	78,00	4 368,00
Díl: V_9999-941			JÁMA PRO STOŽÁRY VER.OSVĚTLENÍ				1 080,00
10	pol.37	9999-946	Zemina třídy 4,ručně	m3	1,20000	900,00	1 080,00
			pro přemísťovaný stožár VO : 1*1*1,2		1,20000		
Díl: X_9999-960			ZÁKLAD Z PROSTÉHO BETONU				1 500,00
11	pol.39	9999-961	Do rostlé zeminy bez bednění	m3	0,75000	2 000,00	1 500,00
Díl: Y_9999-980			ZÁHOZ JÁMY,UPĚCHOVÁNÍ,ÚPRAVA				458,40
12	pol.41	9999-983	V zemině třídy 3-4	m3	1,20000	382,00	458,40
Díl: Z_9999-991			HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY				6 015,00
13	pol.42	9999-1002	Zemina třídy 4, šíře 350mm,hĺoubka 800mm	m	30,00000	200,50	6 015,00
			pro přívod el. k přemístěnému sloupu : 30		30,00000		
Díl: Z1_9999-10			ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE				1 500,00
14	pol.44	9999-1069	Z prosáté zeminy, bez zakrytí, šíře do 65cm,tloušťka 10cm	m	30,00000	50,00	1 500,00
			pro přívod el. k přemístěnému sloupu : 30		30,00000		
Díl: Z2_9999-11			FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC				990,00
15	pol.45	9999-1119	Šířka 33cm	m	33,00000	30,00	990,00
			pro přívod el. k přemístěnému sloupu : 30*1,1		33,00000		
Díl: Z3_9999-11			ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY				3 285,00
16	pol.46	9999-1182	Zemina třídy 4, šíře 350mm,hĺoubka 800mm	m	30,00000	109,50	3 285,00
			pro přívod el. k přemístěnému sloupu : 30		30,00000		
Díl: Z9_9999-11			ÚPRAVA POVRCHU				3 222,00
17	pol.53	9999-1196	Provizorní úprava terénu v zemině třídy 4	m2	45,00000	71,60	3 222,00
			30*1,5		45,00000		

Položkový rozpočet

S:	23-14.2	Želetava - dopravní terminál - změny v průběhu 2
O:	02	Inženýrské objekty
R:	207	07.2 - V.O. Veřejné osvětlení - přemístění sloupu ...

P.č.	pův.pol.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	----------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------